N702-INOX Bdfe		  172 635-02	 08.14
Betriebsanleitung KINAX N702-INOX
Absoluter Neigungsaufnehmer mit
ölgedämpftem Pendelsystem
Mode d’emploi KINAX N702-INOX
Capteur d’inclinaison absolu avec système
de pendule amorti par huile
Operating Instructions KINAX N702-INOX

und grüne Leitung auf braun (0 V) legen
* kurzes Kontaktieren = 50 ... 500 ms
11. Bestellangaben der Varianten
Bezeichnung Artikel-Nr.
KINAX N702-INOX, Kabellänge 1,5 m 172 479
KINAX N702-INOX, Kabellänge 3,0 m 172 487
KINAX N702-INOX, Kabellänge 5,0 m 172 495
KINAX N702-INOX, Kabellänge 10,0 m 172 502
Weitere Kabellängen auf Anfrage xxx xxx
12. Zubehör
Bezeichnung Artikel-Nr.
Montageplatte N7xx INOX 172 619
Spannbriden-Set N7xx INOX 172 627
13. Konformitätserklärung
Siehe Seite 15.
Rechtsdrehsinn entspricht dem Gegenuhrzeigersinn (Drauf-
sicht Verschlusskappe) bei steigenden Ausgangssignal.
7
Mode d’emploi
KINAX N702-INOX, capteur d’inclinaison absolu
1. Consignes de sécurité
1.1 Symboles
Les symboles de ce mode d’emploi indiquent les risques et
ont la signification suivante:
Avertissement en cas de danger possible.
Le non-respect de ces instructions peut
entraîner des dysfonctionnements.
Le non-respect de ces instructions peut
entraîner des dysfonctionnements et des
blessures.
Informations pour une utilisation conforme
du produit.
1.2 Utilisation conforme
•	 Le capteur d’inclinaison de mesure KINAX N702-INOX est
un appareil de mesure de précision. Il sert à déterminer
la position des inclinaison et angles, à la préparation et la
conversion des valeurs mesurées en signaux de sorties
électriques pour l’appareil de suivi. Utiliser le capteur de
rotation uniquement à cet effet.
•	 L’appareil est conçu pour être monté dans des installations
industrielles et est conforme à la norme EN 61 010-1.
•	 Le fabricant décline toute responsabilité en cas de dom-
mages entraînés par une manipulation inadaptée, des
modifications ou des applications non conformes.
1.3 Mise en service
•	 La pose, le montage, l’installation et la mise
en service de l’appareil doivent impérative-
ment être confiés à un personnel qualifié.
•	 Respecter le mode d’emploi du fabricant.
•	 Contrôler tous les branchements électriques
avant la mise en service de l’installation.
•	 Si le montage, le raccordement électrique ou
les travaux sur l’appareil et l’installation ne
sont pas effectués par un personnel qualifié,
cela peut entraîner des dysfonctionnements
ou des pannes de l’appareil.
•	 Des mesures de sécurité appropriées doi-
vent permettre d’exclure tout risque de bles-
sure, d’endommagement de l’installation ou
des dispositifs de sécurité dû à une panne
ou à un dysfonctionnement de l’appareil.
•	 Respecter les valeurs limites indiquées dans
la mode d’emploi pour le fonctionnement
de l’appareil.
1.4 Réparations et modifications
Les réparations et les modifications doi-
vent être effectuées exclusivement par le
fabricant. Le boîtier ne doit pas être ouvert.
Toute intervention sur l’appareil annule la
garantie. Nous nous réservons le droit de
procéder à des modifications dans le but
d’améliorer le produit.
1.5 Mise au rebut